Komunikasi dengan Pemegang Saham Kebijakan Hubungan Investor – PT Indah Kiat Pulp & Paper TBK

PT Indah Kiat Pulp & Paper Tbk ("Indah Kiat") menerapkan kebijakan hubungan investor guna mendorong komunikasi yang rutin, efektif, dan adil dengan para pemegang saham.

Transparansi dan komunikasi yang efektif merupakan inti dari kegiatan hubungan investor kami. Kami berkomitmen untuk menyampaikan informasi yang menyeluruh dan terkini secara tepat waktu kepada komunitas investor guna mendukung pengambilan keputusan investasi yang bijak. Indah Kiat tidak melakukan pengungkapan informasi material secara selektif. Kami menyampaikan informasi material dan hasil kinerja kuartalan melalui pengumuman di Sistem Pelaporan Elektronik ("Idxnet") dan mematuhi peraturan pasar modal, termasuk peraturan dari Otoritas Jasa Keuangan (OJK) dan Bursa Efek Indonesia (BEI). Hasil kinerja dan laporan tahunan diumumkan dan diterbitkan dalam jangka waktu yang telah ditetapkan.